
  Změna

m ouvy o nájmu č. 2017/OSM/0308/0NAN ze dne 25.09.2017, na pronájem nebytových

prostor V budově č.p. 322, jež je součástí pozemku parc. č. 628 v k.ú. Střížkov; označená jako

Dodatek č. 1

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „pronajímatel“)

QES Cert s.r.o.

IČO: 01622846, DIČ: CZ01622846

se sídlem Jablonecká 322/72, Sřížkov, 190 00 Praha 9

vedená V OR u MS V Praze sp. zn. C 209327

zastoupena Jiřím Koudelkou, jednatelem

(dále jen „nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen „NOZ“), tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o nájmu

č. 2017/OSM/0308/ONAN ze dne 25.09.2017 na pronájem nebytových prostor v budově č.p.

322, jež je součástí pozemku parc. č. 628 V k.ú. Střížkov (dále jen „Smlouva“):

I.

Změna vymezení předmětu nájmu

A. Tímto Dodatkem se nově vymezuje předmět nájmu, a to tak, že ujednání odst. 1.3.

Smlouvy se plně nahrazuje následujícím novým zněním:

1.3. Pronajímatel přenechává nájemci k dočasnému užívání tj., do nájmu následující

nebytové prostory umístěné V 1. patře budovy — nemovité věci specifikované V odst.

1.1. této Smlouvy:

a) místnost — kancelář, označenou číslem 1.32, o výměře 19,00 m2,

b) místnost — kancelář, označenou číslem 1.15, o výměře 18,20 m2,

c) místnost — kancelář, označenou číslem 1.16, o výměře 19,10 m2,

(souhrnně jako „předmět nájmu“). Celková výměra předmětu nájmu je 56,30 m2,

graficky je předmět nájmu specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její

nedílnou součástí.



B. Příloha č. 1 tohoto Dodatku se stává nedílnou přílohou č. 1 Smlouvy.

C. Smluvní strany si ujednávají, že ve všech věcech vyplývajících ze Smlouvy je oprávněn za
Pronajímatele jednat správce jeho nemovitých věcí, společnost TOMMI-holding, spol. s r.o.,
IČO:45280355, se sídlem Praha 9, U Svobodámy 1110/2, PSČ 19000. Tímto ujednáním se
doplňuje ujednání odst. 1.2. Smlouvy.

II.

Změna výše nájemného

A. Tímto Dodatkem se nově sjednává výše nájemného za předmět nájmu, a to tak, že ujednání
odst. 4.1. Smlouvy se plně nahrazuje následujícím novým zněním:

4.1. Výše nájemného za předmět nájmu je stanovena výslovnou dohodou stran
následovně:

a) za místnost — kancelář č. 1.32 je nájemné stanoveno tak, že za každý jeden metr
čtvereční výměry činí částku ve výši 2.305,- Kč ročně (bez DPH a služeb), tedy při
výměře 19 m2 činí nájemné za místnost částku ve výši 43.795,- Kč ročně,

b) za místnosti — kanceláře č. 1.15 a 1.16 je nájemné stanoveno tak, že za každý
jeden metr čtvereční výměry činí částku ve výši 3.050,— Kč ročně (bez DPH a
služeb), tedy při souhrnné výměře 0 souhrnné výměře 37,30 m2 činí souhrnné
nájemné za obě místnosti částku ve výši 113.765,— Kč ročně,

souhrnné nájemné za celý předmět nájmu tak činí částku ve výši 157.560,— Kč ročně
bez DPH a služeb. Nájemné za celý předmět nájmu je hrazeno měsíčně v měsíční
výši 13.130,- Kč bez DPH a služeb (dále jen jako „nájemné“).

B. Veškerá další ujednání Smlouvy o nájemném, jeho splatnosti a hrazení, DPH a sankcích
zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

III.

Doplnění jistoty

A. S ohledem na rozšíření podlahové plochy předmětu nájmu a změnu výše nájemného dle
tohoto Dodatku si smluvní strany dále ujednávají, že nájemce doplní nejdéle ke dni podpisu
tohoto Dodatku jistotu, složenou na účet pronajímatele dle odst. 8.1. Smlouvy (ve Smlouvě
označena jako „jistina“ či „krycí položka“), o částku ve výši 21.040,- Kč, a to postupem dle
odst. 8.1. Smlouvy. Ostatní ujednání o jistotě a jejím užití zůstávají nedotčena.

IV.

Závěrečná ujednání

A. Veškerá ostatní ujednání Smlouvy výslovně nedotčená tímto Dodatkem zůstávají
v platnosti, účinnosti a beze změn.

 

1

V

 



B. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit pronajímatel.

C. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden stejnopis a

pronajímatel obdrží tři stejnopisy.

D. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemného dodatku ke

Smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.

E. Tento vDodatek byl schválen Radou Městské části Praha 9 dne 18. 10. 2022 pod

č. Us RMC 563/22.

F. Záměr pronajmout kanceláře č. 1.15 a 1.16, o které se předmět nájmu rozšiřuje, byl

zveřejněn na úřední desce Městské části Praha 9 od dne 14. 09. 2022 do dne 30. 09. 2022.

Příloha č. 1: Příloha č. 1 Smlouvy — Specifikace předmětu nájmu

V Praze dne 5 0' 11“ 2m V Praze dne 5 0- 11, 7W7
.....................................................

Městská část Praha 9 QES Cert s.r.o.

Mgr. Tomáš Portlík, star Jiří Koudelka, jednatel

 



m
l
.

„
.

.

m
u

.
„
r

„.

..
..

..
B
:

1
a
!

.
1
.
.
.

I
.
fl
-

v
.
.
.
:
.

1
.
1
1
1
.

I
I
:
,
r

I
I
.
.
.
.

5
4

„
a
?

ž
i
l
i
.
!

.
.
3

b
.

r
a
i
l
-
4
.
5
.
1
4

N
a

!
“

:
„
„
K

1
,

.
1
I

1
„

.
„
“
N
A

_
n
a
“

7
1
1
.
5
2
.
.

..
.
.
.
?
.
.
.

.
„
.
l

..
n
a
.

„
„

!
,

.
.

.
I

\
\
.

«
1
.
.
.
.
.
.

.
.
M
G
Ě
—

r
.
.
.
!

2
,
3
1
1
.

n
.
»
I
|
1
4
w
fi
b
1
m
1
§
t
fi
“
u
č
.
—
L
M
.
.1

u
m
í
.
-
,
.
!

v
.
.
-
.
v

4
„
m
.
,

„
1

x

1-1.5

 

%

I

I

1}.

L
„a

1

.h

.
i
1
1
1
!
l

.
.
.
.
.
1

:

„.
.

r
w
m
x
. fl
u
.
.
.
“

..
.
4

„
_
1

“

1
2
1

:
„

I
.
.
.
"
c
l
l
y
a

,
M
y
”
.

.
3
3
5

»
3
1
%

„
_
_
%

M
e
.
-
!
&
.
.

..
.
t
a
m
.
;

:
.
.
.
a
n

_
m
.
.
„
u
ž

1
E
E
.

1
1

1

M

I
?
‘

I

m
I

_
_
“

k
u
l
.

.
1

1

n
w
m
—
W
.
.
.

van-_..

9'“. . >

111.11

.fi’f

Č
a
r

t
i
.
,

5
5
1
.
1
“

.
I

__
.—

$

F4
Muf fu

„...á

„„ \;

mx:

4
,

.
„
n
m
—
_
_
.
.
T
Š
W
.

.
1

.
n

„
Š
L

„
.

.
.

.„
1.

1
.
1
1
L
P
.
1
1
1
%
L
.
_
I
1
4

‘37?

„v

fl

       
...".J'

- '(

, d':
gn

Příloha č.1 — specifikace předmětu nájmu

!

»?

 

[
I
I
I
.
.
.
-
G
1
1

„
.
M
V
L

1
.
5
!
.
.
.

I
n
.h
r
l
x
l
l
r
l
c
l

|
|
|

|
.
I
I
Í
E
Í
E

 

 

 

'1


